АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.11.2021                                                                                                № 522
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 20.11.2020  № 571 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Волчихинского района Алтайского края на 2021-2025 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 20.11.2020  №571 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Волчихинского района Алтайского края на 2021-2025 годы» следующие изменения:
в приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры Волчихинского района Алтайского края на 2021-2025 годы» пункт 13 изложить в новой редакции (прилагается).

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                А.С. Тарасов

Приложение  2
к муниципальной программе
«Развитие культуры Волчихинского района Алтайского края на 2021 – 2025 годы»

[bookmark: P702]
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальнойпрограммы«Развитие культуры
Волчихинского района Алтайского края на 2021-2025 годы»

	№ п/п

Мероприятие
	Срок
реализации
	Ответственные исполнители, соисполнители, участники
программы
	Сумма расходов (тыс. рублей)
	Источники
финансирования

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	13
	Укрепление материально-технической базы учреждений
	2021 - 2025 годы
	учреждения культуры
	50,0

	60,0

	70,0

	80,0

	80,0

	517,120
	всего,
в том числе

	50,0

177,120
	60,0

-
	70,0

-
	80,0

-
	80,0

-
	340,0

177,120
	муниципальный бюджет
краевой бюджет